2022 年 12 月 14 日

関係各位

 公益財団法人  日本体操協会

審判委員会体操競技女子審判本部

2022 年度体操競技女子全国代表審判員研修会の開催について

今般、2022 年度体操競技女子全国代表審判員研修会を下記のとおり実施いたします。

つきましては下記の内容をご確認いただき、参加申込書に必要事項を記入してお申し込

み下さい。

記

１．期 日 ：2023 年 2 月 26 日（日）

２．会  場  ：日本女子体育大学 大学院棟 M３００

３．日 程 ：１０：００～１０：１５ 受 付

         １０：１５～１６：００ 研 修

４．講 師 ：(公財)日本体操協会審判委員会体操競技女子審判本部本部員

５．研修内容： 2022 年リバプール世界選手権報告

採点規則 2022 年版 Q&A

採点研修

６．参加資格：各都道府県、各連盟の代表者 ３名まで

＊都道府県・連盟で積極的な活動をしている審判員を選出してくださ

い。

＊原則として１種審判員とするが、２種まで可能とします。

７．受講形態：対面研修

８．受講料 ：１名につき ５,０００円

９．申し込み：都道府県・連盟で参加者をまとめて頂いたうえで、以下 URLより

必要事項を記入してください。
https://forms.office.com/r/WgMFBrpqtT

        ※URLは申込期間と同一期間のみ有効です。

※電話、FAX、郵送、メールによる申し込みは受け付けません。

https://forms.office.com/r/WgMFBrpqtT

10．申込み期間：２０２３年１月１０日（火）～２０２３年２月２日（木）

          ※申し込み、振り込みともに期日厳守でお願いします。

11．支払い方法：銀行振り込みにて受講料をお支払い下さい。

   三菱東京 UFJ 銀行渋谷中央支店（普）０２１３５７２

   （公財）日本体操協会

  ＊都道府県・連盟でまとめて代表者本人の名義または連盟名でお振り込み下さい。

  ＊他の講習会と区別するために振り込み人の前に「W０３」と記入して下さい。

  ＊領収書は発行致しませんので、振り込み票の控えは大切に保管して下さい。

  ＊申し込み後の返金は致しませんので、ご了承下さい。

12．感染症予防対策について：

・参加者は、「体操活動における感染拡大予防ガイドライン」に基づき、日ごろか

ら健康に留意していただき、毎日午前と午後の検温と症状(咳、たん、鼻水、呼吸

困難)などのチェックを「JGA 体調管理検温表」を活用して記録し、研修会受付

時に提出をしてください。https://www.jpn-gym.or.jp/news/29387/

「体操イベント実施に向けた感染拡大予防ガイドライン」
https://www.jpn-gym.or.jp/news/29642/

「体操活動における感染拡大予防ガイドライン」

https://www.jpn-gym.or.jp/news/29487/

・研修会開催にあたっては「体操イベント実施に向けた感染拡大予防ガイドライ

ン」を基に、感染症拡大予防対策を講じますが、状況によっては開催を中止する

ことがありますのでご了承ください。

13．その他：

 ・申込書に記入された個人情報は研修会の準備以外に使用することはありません。

 ・昼食は各自でご用意ください。

 ・撮影、録画、SNS 等への投稿は固くお断りいたします。

・研修会当日、感冒の症状がある、体温が 37.5 度以上ある場合は参加をお断りいた

します。

・問い合わせ先：事務局担当 田内 tauchi@jpn-gym.or.jp

以上

https://www.jpn-gym.or.jp/news/29387/
https://www.jpn-gym.or.jp/news/29487/
mailto:tauchi@jpn-gym.or.jp